Wysa

et in personalem curiam et pacificam possessione per M. Valerianum quem
 sub Regni Galie et alio huiusmodi officio acceptum dat et tunc sit sub
 mittendo se de omnibus bonis cum successibus suis meritis Donatorum. usque
 et eius posteris occasione quocumque ab omni impedimento tantis quamvis per
 suam propinquam et remotam omniy sexus sui et conditionis cuiuslibet exi-
 stent per et ultra omnes Principes Domos omnes quoslibet opus et necessarios
 sicut tenet defendere eadem in mandatis pacificis solibus posse et per trib-
 unales personas non iniuriare subdantur. Similibus simpliciter tractis et edi-
 cendis. Et contra officio p. d. d. Capitaneali Brascei in primo iudicio
 demum perappona responsione omnibus contrariis exceptionibus illegitimi-
 ratione appellacione ac eorum qui basibus prosecutionibus alijsq. in iudicio iury
 reatibus et deprecis legalibus impedimentis etiam de iure exceptis libet se
 et suos successores in absentibus et abrenunciando.

Oszewskie Coniugii Metua Adualitas

Coram officio et actibus p. d. d. Capitaneali Brascei p. d. d. comparantibus
 Nobilibus Valentinus filius Valentini Oszewski ab una et Nobilibus Catharina
 Filia olim Jacobi Szyrowski ex altera parte ab altera partibus pari mente
 et corpore cartis palam p. d. ac libere Recognoverunt et qui libere eorum sua ex interse
 Recognovit quia ipsi inter se mutua reciprocay Adualitatem et Inuicem om-
 nium et singulorum bonorum suorum nobillium et in nobillia summam quoduis
 pecuniarum in hereditate et alibi ubi locum consistit
 super se recognoscerent modo p. d. ac iuris iuris esacemen' ante sibi non et in p. d.
 lauerunt hincina clericali habedonno ad extrema iura sui tempore insonbant et son-
 cedunt tali videlicet modo Quod si prius de hac luce desuolere Nlem Valenti-
 num Oszewski quod nodeman contem' eius Nlem Catharinam Szyrowska duodens
 Cognosce. Et tunc ipsa bona eius omnia nobillia et in nobillia in hereditate
 et alibi ubi consistit super ipsam Nlem suam modo p. d.
 ac iuris iuris esacemen' ad universis utriusq. quali' omibus ac in specie
 singulis utilitatibus fructibus p. d. nullis exceptis iure adualit
 ad se erit et possidebit ac illisq. ad extrema iura sui tempore insonbant.
 Et tunc ipsa bona omnia eius in sumores eiusq. manib. sui desuolere

Simil